
 
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 січня  2017 року                               м. Біла Церква                                               № 18 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету  

Білоцерківської міської ради від 12 липня 2016 року  

№ 307 «Про заборону розміщення об’єктів  

зовнішньої реклами в місті Білій Церкві» 

 

   З метою упорядкування розміщення зовнішньої реклами в місті Білій Церкві, 

збереження архітектурно-просторової цілісності зон загального користування земель 

комунальної власності міста відповідно до Закону України „Про рекламу”, статті 30 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Порядку розміщення зовнішньої 

реклами на території м. Біла Церква, затвердженого рішенням міської ради від 01 березня 

2012 року №524-21-VІ, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 1.Внести зміни в пункт 5 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 12 липня 2016 року № 307 «Про заборону розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами в місті Білій Церкві» виклавши його в новій редакції, а саме: 

 Управлінню містобудування та архітектури Білоцерківської міської ради спільно з 

комунальним підприємством Білоцерківської міської ради «Архітектурно-планувальне 

бюро» та департаментом житлово-комунального господарства Білоцерківської міської 

ради розробити Комплексну схему розміщення об’єктів зовнішньої реклами в місті Білій 

Церкві в термін до 01 травня 2017 року і подати її на затвердження. 

 2. Внести зміни в пункт 6 рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 12 липня 2016 року № 307 «Про заборону розміщення об’єктів зовнішньої 

реклами в місті Білій Церкві» виклавши його в новій редакції, а саме: 

Управлінню містобудування та архітектури Білоцерківської міської ради, при 

виконанні покладених на нього функцій робочого органу з питань регулювання діяльності 

з розміщення зовнішньої реклами на території міста Білої Церкви, дотримуватись 

обмежень, зазначених в даному рішенні. 

 3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 

Гнатюка В.В. 

 

Міський  голова                                                                                            Г.А.Дикий  

 
 


